



Esityslista 23/2018

- Aika:** 1. marraskuuta 2018 klo 10.00
- Paikka:** Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet:** Inari Harjuniemi, puheenjohtaja
Olli-Pekka Paasivirta
Iina Ryhtä
Sini Saarinen
Emmi Simonen
Noel Snygg
- Läsnä muut:** Juha Laurila, järjestö- ja hallintoasiantuntija, kokouksen sihteeri

304

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00

305

Päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Palanterä oli ilmoittanut esteestä.

306

Pöytäkirjantarkastaminen

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Iina Ryhtä ja Emmi Simonen.

307

Ilmoitusasiat

- 29.10. Nurmi tapaamassa Rekryä
- 2.11. Nurmi liikkuvuuspalaverissa
- 5.11. Elenius ja Pessi My mobile tutor -tapaamisessa
- 6.11. Elenius Turun yliopisto 100 -ohjausryhmän kokouksessa
- 6.11. Simonen tapaamassa Maakuntien yhteistyöryhmän (MYR) sihteerinä
- 8.11. Elenius YJEAT-koulutuspäivässä Espoossa
- 12.11. Rehtorinlounas



308

Esityslistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Harjuniemi esitti että lisätään esityslistalle kohta 310 ”Hallitusmerkin myöntäminen”.

Hyväksyttiin esitys yksimielisesti.

Hyväksyttiin esityslista muutoksineen.

Edustajistoasiat

309

Toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma 2019-2021

Liite 1 Toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma 2019-2021

Hallitus ja henkilöstö ovat valmistelleet ylioppilaskunnalle toimintasuunnitelman ja tavoiteohjelman vuosille 2019-2021. Dokumentin tarkoitus on ohjata TYYn tulevien vuosien toimintaa. Edustajisto kävi toimintasuunnitelmasta lähetekeskustelun lokakuun kokouksessaan. Hallitus ja henkilöstö ovat tehneet lähetekeskustelun pohjalta muutoksia dokumenttiin. Dokumentti on tarkoitus hyväksyä edustajiston marraskuun kokouksessa.

Hallituksen puheenjohtaja Harjuniemi esittää:

Hallitus päättää esittää edustajistolle, että se päättää vuoden toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta vuosille 2019-2021.

Keskustelu: Hallituksen puheenjohtaja Harjuniemi esitteli asian.

Päätös: Hallitus päätti esittää edustajistolle, että se päättää vuoden toimintasuunnitelmasta ja tavoiteohjelmasta vuosille 2019-2021.

Hallinnolliset asiat

310

Hallitusmerkin myöntäminen

Ylioppilaskunnan sääntöjen 102 § mukaan ”Ylioppilaskunnan edustajiston puheenjohtajilla ja jokaisella hallituksen jäsenellä on oikeus kantaa siipisoihtuaiheista hallituksen rintamerkkiä ylioppilaskuntaa edustaessaan. Merkin pysyvä kanto-oikeus myönnetään ylioppilaskunnan vuosipäivänä. Hallituksen merkki voidaan antaa hallituksen päätöksellä myös erityisen ansioituneelle ylioppilaskunnan työntekijälle. Merkkiä kannetaan kuntanauhassa tai puvun miehustassa vasemmalla puolella.”

Hallituksen puheenjohtaja Harjuniemi esittää:



Hallitus päättää myöntää hallitusmerkin Turun ylioppilaslehden päätoimittaja Nella Keski-Ojalle opiskelijakulttuurin eteen tehdystä työstä sekä ansioituneesta

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asian. Ylioppilaskunnan sääntöjen mukaan erityisen ansioituneelle työntekijälle voidaan myöntää huomionosoituksena ylioppilaskunnan hallituksen merkki. Hallitus katsoi, että Turun ylioppilaslehden päätoimittaja Nella Keski-Ojalle tulisi myöntää merkki erityisen ansiokkaasta toiminnasta Turun ylioppilaslehden päätoimittajan tehtävissä.

Päätös: Hallitus päätti myöntää hallitusmerkin Turun ylioppilaslehden päätoimittaja Nella Keski-Ojalle erityisen ansiokkaasta toiminnasta Turun ylioppilaslehden päätoimittajan tehtävissä.

Hallituksen jäsen Saarinen oli esteellinen käsittelemään kohtaa 311 ja täten poistui kohdan käsittelyn ajaksi

311

Turun yliopiston ylioppilaskunnan edustajien valinta Turun ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen.

Asiakohta pantu pöydälle kokouksessa 22/2018, asiakohta 290.

Liite 2 Koonti hakemuksista TYS:n hallitukseen 2018

Turun ylioppilaskyläsäätiön 13-jäsenisen hallituksen kolmivuotiskausi päättyy 31.12.2018. Turun ylioppilaskyläsäätiö on pyytänyt Turun yliopiston ylioppilaskuntaa nimeämään kaksi jäsentä säätiön hallituksen jäseniksi 9.11.2018 mennessä.

Hallitus päätti esittää kokouksessaan 27.9.2018 valintatoimikunnalle toiseksi jäseneksi TYYn pääsihteeriä, Rauli Eleniusta, ja avata haun toisesta jäsenen paikasta ajalle 27.9.-15.10.2018. Valintatoimikunta on haastatellut hakijoita ja keskustellut kokouksessaan 30.10. haastatteluista. Kokous ei ollut päätösvaltainen.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija Ritola esittää:

Hallitus päättää valita Turun Ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen kaksi henkilöä.

Keskustelu: Järjestö- ja hallintoasiantuntija Laurila esitteli asian. Valintatoimikunta oli päätösvaltottomassa kokouksessaan keskustellut esityksestä TYS:n hallitukseen. Hallitus otti huomioon käydyn keskustelun.

Päätös: Hallitus päättää valita Turun ylioppilaskyläsäätiön hallitukseen Rauli Eleniuksen sekä Jesse Huovisen.



Perustelut: Hallitus katsoi Huovisella olevan laajaa kokemusta hallinnossa toimimisesta, motivaatiota tehtävän menestykselliseen hoitamiseen ja halua vaikuttaa opiskelija-asumiseen. Tasapuolisuussäännöstä poikettiin, sillä valitun Huovisen hakemuksen katsottiin paremmin vastaavan hakukuulutuksessa ilmoitettuihin

Saarinen palasi kokoukseen kohdan 310 käsittelyn jälkeen klo 10.04.

312

Haun avaaminen elokuvatoimikunta Kinokoplaan

Liite 3 Hakukuulutus: Elokuvatoimikunta 2019

Ylioppilaskunnan elokuvatoiminnan ohjesäännön 2.1 kohdan mukaan:

"Hallitus nimittää ylioppilaskunnan elokuvatoimikuntaan kalenterivuodeksi kerrallaan 9–13 ylioppilaskunnan jäsentä istuvan elokuvatoimikunnan esityksestä. Eronneen tai estyneen jäsenen tilalle hallitus valitsee tarvittaessa uuden jäsenen toimikunnan kauden loppuun elokuvatoimikunnan esityksestä. Elokuvatoimikuntaan valitaan henkilöitä, jotka ovat osoittaneet kiinnostuksensa audiovisuaalisen kulttuurin edistämiseen ja elokuvakerho Kinokoplan toimintaan."

Kiinnostuneet ilmoittautuvat täyttämällä hakemuslomakkeen TYYn sivuilla. Vuoden 2018 toimikunta tekee esityksen valittavasta toimikunnasta vuodelle 2019 ja hallitus nimittää toimikunnan. Esityksen mukaan haku olisi auki 2.–19.11., ja hallitus tekisi nimityksen kokouksessaan 29.11.

Järjestö- ja hallintoasiantuntija Laurila esittää:

Hallitus päättää avata haun TYYn vuoden 2018 elokuvatoimikuntaan ajalle 2.–19.11. klo 23.59.

Keskustelu: Järjestö- ja hallintoasiantuntija Laurila esitteli asian. Kinokoplan toiveesta hakua tulisi jatkaa 25.11. saakka.

Päätös: hallitus päätti avata haun TYYn vuoden 2019 elokuvatoimikuntaan ajalle 2.–25.11. klo 23.59.

313

TYYn edustajien nimeäminen Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokoukseen 8.–9.11.2018

Opiskelijoiden liikuntaliitto järjestää liittokokouksensa liikuntakeskus Pajulahdessa Nastolassa. Kokouksessa käsitellään muun muassa toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2017, vuoden 2019 talousarvio, jäsenmaksu ja toimintasuunnitelma sekä vuoden 2019 hallituksen valinta. Liittokokouksen materiaalit ovat luettavissa osoitteessa <https://oll.fi/oll/liittokokous/>. TYY lausui alustavista liittokokousmateriaaleista ja lausunto on luettavissa osoitteessa



https://www.tyy.fi/sites/tyy.fi/files/attachment/hyvaksytyyliite7_lausunto_olln_liittokokousmateriaaleista.pdf

Liiton sääntöjen 6 § mukaan "[j]okaisella varsinaisella henkilöjäsenyyteen perustuvalla jäsenellä on yksi (1) ääni jokaista alkavaa kahta tuhatta (2000) henkilöjäsentä kohti.

[...]

Jokaisella äänivaltaisella edustajalla on oltava valtakirja, josta ilmenee edustajan äänimäärä. Mikäli varsinainen jäsen lähettää useamman kuin yhden äänivaltaisen edustajan liiton kokouksiin, tulee varsinaisen jäsenen antamassa valtakirjassa ilmetä se äänimäärä, jota kukin edustaja on oikeutettu käyttämään. Yksi edustaja voi edustaa vain yhtä jäsentä ja voi käyttää korkeintaan kolmea (3) ääntä."

TYYn äänimäärä liittokokouksessa on kahdeksan. Delegaatioon on ilmoittautunut neljä henkilöä, jotka kukin käyttäisivät kahta (2) ääntä.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää nimittää TYYn edustajiksi Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokoukseen Essi Lehdon, Camilla Saarisen, Tapani Stranderin ja Noora Wilénin, ja että kukin heistä käyttää kokouksessa kahta (2) ääntä.

Keskustelu: Ei keskustelua.

Päätös: hallitus päätti nimittää TYYn edustajiksi Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokoukseen Essi Lehdon, Camilla Saarisen, Tapani Stranderin ja Noora Wilénin, ja että kukin heistä käyttää kokouksessa kahta (2) ääntä.

314

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokousdelegaation täydentäminen

Suomen ylioppilaskuntien liitto SYL:n liittokokous järjestetään 16.–17. marraskuuta 2018 Espoon Otaniemessä. Kullakin liiton jäsenenä olevalla ylioppilaskunnalla on oikeus lähettää yksi edustaja jokaista alkavaa tuhatta opiskelijaa kohti edeltävän vuoden marraskuun jäsenmäärän mukaan. Edustajille voidaan valita lisäksi henkilökohtainen varaedustaja tai koko delegaatiolle yleisvaraedustaja. TYYn varsinaisten liittokokousedustajien määrä on 15. Liittokokouksen osallistumismaksut olivat vuonna 2017 varsinaiselta edustajalta 125 €, varajäseneltä 150 € ja tarkkailijoilta 210 €.

Edustajisto päätti syyskuun kokouksessaan nimittää 15 varsinaista ja 15 varaedustajaa sekä yhden tarkkailijan. Samalla edustajisto päätti, että "[m]ikäli edustajiston valitsemissa liittokokousedustajissa tapahtuu muutoksia ennen liittokokousta, ylioppilaskunnan hallitus voi täydentää liittokokoukseen lähteviä edustajia."



Emmi Simosen varajäsen Laura-Maria Poikela ja Inari Harjuniemen varajäsen Janne Salakka ovat ilmoittaneet, etteivät he pääse liittokokoukseen. Heidän tilalleen tulee nimetä uudet varajäsenet. Poikelan tilalle ehdotetaan Sofia Engblomia ja Salakan tilalle Juuso Marttista.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää nimittää Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokoukseen 16.–17.11.2018 Emmi Simosen varajäseneksi Laura-Maria Poikelan tilalle Sofia Engblomin ja Inari Harjuniemen varajäseneksi Janne Salakan tilalle Juuso Marttisen.

Keskustelu: Puheenjohtaja esitteli asiakohdan.

Päätös: hallitus päätti nimittää Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokoukseen 16.–17.11.2018 Emmi Simosen varajäseneksi Laura-Maria Poikelan tilalle Sofia Engblomin ja Inari Harjuniemen varajäseneksi Janne Salakan tilalle Juuso Marttisen.

Koulutuspoliittiset asiat

315

Ylioppilaskuntien yhteinen kannanotto esityksestä yliopistojen uudeksi rahoitusmalliksi

Liite 4 Ylioppilaskuntien kannanotto esityksestä uudeksi rahoitusmalliksi

Ylioppilaskunta on valmistellut yhdessä Aalto yliopiston ylioppilaskunnan, Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan, Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan, Tampereen yliopiston ylioppilaskunnan ja Åbo Akademis Studentkårin kanssa kannanoton Opetus- ja kulttuuriministeriön esityksestä uudeksi yliopistojen rahoitusmalliksi. TYYn koulutuspoliittinen asiantuntija oli mukana valmistelemassa kannanottoa. Kannanottoa käsiteltiin hallituksen aamukoulussa keskiviikkona 24.10. ja hallitus antoi luvan julkaisulle. Kannanotto julkaistiin perjantaina 26.10. Edellä mainitun käsittelyn perusteena oli usean ylioppilaskunnan ja itse rahoitusmalliesityksen aikataulujen yhteensovittaminen.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää merkitä ylioppilaskuntien kannanoton rahoitusmallista tiedoksi.

Keskustelu: Ei keskustelua.

Päätös: Hallitus päätti merkitä tiedoksi kannanoton ylioppilaskuntien rahoitusmallista.

Siipiasiat

316



Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus -dokumentin päivittäminen

- Liite 5 Vanha siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus
Liite 6 Vanha siipitoiminnan ABC
Liite 7 Uusi Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus

TYYssä on panostettu tänä vuonna vapaaehtoisten toiminnan kehittämiseen. Hallitukseen jäsen Simonen on päivittänyt Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus -dokumentin, joka pohjautuu vuonna 2017 luotuihin dokumentteihin Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus sekä Siipitoiminnan ABC. Päivitettyyn dokumenttiin on lisätty vuoden aikana toimivaksi koettuja käytäntöjä ja karsittu tehottomia toimintatapoja.

Hallituksen jäsen Simonen esittää:

Hallitus päättää päivittää Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus -dokumentin liitteen mukaisesti

Keskustelu: Simonen esitteli asiakohdan.

Päätös: Hallitus päätti päivittää Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus -dokumentin.

317

Haun avaaminen TYYn siipiin

- Liite 8 Hakukuulutus siipiin

Ylioppilaskunnan siipien eli vapaaehtoisryhmien tarkoituksena on toteuttaa TYYn arvoja toiminnassaan ja olla yhdyssiteenä jäsenistön, edustajiston, hallituksen ja työntekijöiden välillä. Siivet ovat matalan kynnyksen toimijaryhmiä, joiden kautta on helppoa osallistua ylioppilaskunnan toimintaan.

TYYssä on neljä siipeä: kansainvälisyssiipi, kehitysyhteistyösiipi, yhdenvertaisuussiipi ja ympäristösiipi, ja niihin haetaan uusia jäseniä kevättä ja lukuvuotta 2019 varten. Hakea voivat kaikki TYYn jäsenet. Haku aukeaa 1.11. ja päättyy 18.11. klo 23.59. Hakea voi TYYn verkkosivuilla olevalla lomakkeella.

Hallituksen jäsen Simonen esittää:

Hallitus päättää avata haun TYYn siipiin liitteen mukaisesti.

Keskustelu: ei keskustelua.

Päätös: Hallitus päätti avata haun TYYn siipiin.

318

Muut mahdolliset asiat



Ei muita mahdollisia asioita.

319

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.12.

Pöytäkirjan vakuudeksi,

Inari Harjuniemi
puheenjohtaja

Rauli Elenius
pääsihteeri

Juha Laurila
järjestö- ja hallintoasiantuntija,
kokouksen sihteeri

Iina Ryhtä
pöytäkirjantarkastaja

Emmi Simonen
pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- Liite 1 Toimintasuunnitelma ja tavoiteohjelma 2019-2021
- Liite 2 Koonti hakemuksista TYS:n hallitukseen 2018
- Liite 3 Hakukuulutus: Elokuvatoimikunta 2019
- Liite 4 Ylioppilaskuntien kannanotto esityksestä uudeksi rahoitusmalliksi
- Liite 5 Vanha siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus
- Liite 6 Vanha siipitoiminnan ABC
- Liite 7 Uusi Siipien toiminnan ja valinnan ohjeistus
- Liite 8 Hakukuulutus siipiin

